
 
 

UCHWAŁA NR XXV/162/2020 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2020 rok, wprowadzić zmiany polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 5 000,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 5 000,00 zł, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 131 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2020 rok, w grupie wydatków majątkowych, wprowadzić zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2020 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w 2020 roku" do uchwały budżetowej Nr XVIII/105/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., otrzymuje nową treść 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.     

§ 3. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2020 ustalić wysokość planowanego deficytu w kwocie: 
10 712 248,67 zł. Żródłami pokrycia deficytu będą przychody, z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, w kwocie: 5 746 295,60 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
4 965 953,07 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 6529



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6529



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

582 998,02 529 998,02 496 518,02 158 303,00 338 215,02 10 000,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 998,02 529 998,02 491 518,02 158 303,00 333 215,02 15 000,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

232 100,00 232 100,00 202 100,00 32 850,00 169 250,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 100,00 232 100,00 197 100,00 32 850,00 164 250,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 084 060,90 12 764 060,90 11 555 383,43 9 482 830,50 2 072 552,93 5 728,00 436 789,35 766 160,12 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

13 215 060,90 12 764 060,90 11 555 383,43 9 482 830,50 2 072 552,93 5 728,00 436 789,35 766 160,12 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00

280 096,17 280 096,17 280 096,17 179 820,00 100 276,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

411 096,17 280 096,17 280 096,17 179 820,00 100 276,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

68 033 736,84 39 158 031,67 22 939 401,16 14 097 731,06 8 841 670,10 2 957 517,33 11 778 509,35 958 895,37 0,00 523 708,46 28 875 705,17 28 875 705,17 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

68 164 736,84 39 158 031,67 22 934 401,16 14 097 731,06 8 836 670,10 2 962 517,33 11 778 509,35 958 895,37 0,00 523 708,46 29 006 705,17 29 006 705,17 0,00 0,00

23 297 860,07

0,00

0,00

23 297 860,07po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80113

801

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

2820

75412

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6529



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 999 995,10 0,00

60014 3 867 855,10 0,00

6050 3 867 855,10 0,00

3 867 855,10 0,00

60016 132 140,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 18 819,00 0,00

18 819,00 0,00

6069 3 321,00 0,00

3 321,00 0,00

700 253 000,00 0,00

70005 253 000,00 0,00

6060 253 000,00 0,00

23 500,00 0,00

85 100,00 0,00

36 400,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Wydatki majątkowe na rok 2020

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 999 995,10

Drogi publiczne powiatowe 3 867 855,10

3 867 855,10

3 867 855,10

132 140,00

110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi przy ul. bocznej Powstańców Śląskich 52-58a w Syryni

Przebudowa drogi powiatowej nr 3545S ulic Korfantego i Mickiewicza w Lubomi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa części ścieżki rowerowej na parceli nr 210/80 zlokalizowanej w Syryni
przy ul. Powstańców Śląskich w ramach projektu "Szlak Górnej Odry - zielone
ścieżki pogranicza"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa części ścieżki rowerowej na parceli nr 210/80 zlokalizowanej w Syryni
przy ul. Powstańców Śląskich w ramach projektu "Szlak Górnej Odry - zielone
ścieżki pogranicza"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mobilnego urządzenia do rejestracji natężenia ruchu rowerowego w
ramach zadania: "Budowa części ścieżki rowerowej na parceli nr 210/80
zlokalizowanej w Syryni przy ul. Powstańców Śląskich w ramach projektu "Szlak
Górnej Odry - zileone ścieżki pogranicza" 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mobilnego urządzenia do rejestracji natężenia ruchu rowerowego w
ramach zadania: "Budowa części ścieżki rowerowej na parceli nr 210/80
zlokalizowanej w Syryni przy ul. Powstańców Śląskich w ramach projektu "Szlak
Górnej Odry - zileone ścieżki pogranicza" 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 819,00

18 819,00

3 321,00

3 321,00

253 000,00

253 000,00

253 000,00

23 500,00

85 100,00

36 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek drogowych na ul. Polnej w Lubomi

Nabycie działek nr 1470/209 i 1471/209 położonych w Syryni

Nabycie działek pod przepompownie wody iścieków w Lubomi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6529



8 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 70 000,00 0,00

75023 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

754 53 000,00 0,00

75405 23 000,00 0,00

6170 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

75411 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

801 320 000,00 131 000,00

80104 320 000,00 0,00

6050 320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

80113 0,00 131 000,00

6060 0,00 131 000,00

0,00 131 000,00

851 10 000,00 0,00

85111 10 000,00 0,00

6220 10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

Nabycie działki pod dojazd do hydroforni położonej w Syryni

Nabycie działki przeznaczonej pod park w Nieboczowach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż nowych i wymiana istniejących klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śl. z
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

8 000,00

100 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

53 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

451 000,00

320 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu
Śl. na zakup pojazdu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Przedszkola w Syryni

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu do przewożenia osób niepełnosprawnych do placówek
służacych ich rehabilitacji

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim na zakup
aparatury i sprzętu medycznego

320 000,00

320 000,00

131 000,00

131 000,00

131 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6529



2 000,00 0,00

900 24 169 710,07 0,00

90001 23 515 720,07 0,00

6050 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

6057 11 699 738,42 0,00

7 410 036,15 0,00

4 289 702,27 0,00

6059 11 575 981,65 0,00

8 270 772,13 0,00

3 305 209,52 0,00

90002 143 000,00 0,00

6050 113 000,00 0,00

113 000,00 0,00

0,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90005 1 000,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

90095 509 990,00 0,00

6050 494 990,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii w Gminie Lubomia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy Lubomia

Zagospodarowanie stawu pomiędzy ul. 3-go Maja i Wałową w Syryni

50 000,00

494 990,00

15 000,00

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc w Wodzisławiu
Śląskim na zakup sprzętu medycznego (respiratora)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 000,00

24 169 710,07

23 515 720,07

240 000,00

240 000,00

11 699 738,42

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt kanalizacji sanitarnej dla sołectwa Syrynia - etap III

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w
Gminie Lubomia

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap I, II i III wraz z
rozbudową istniejącej oczyszczalni ścieków do wydajności 180 m3/dobę - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w
Gminie Lubomia

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap I, II i III wraz z
rozbudową istniejącej oczyszczalni ścieków do wydajności 180 m3/dobę - etap II

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Lubomi

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę PSZOK-a

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

7 410 036,15

4 289 702,27

11 575 981,65

8 270 772,13

3 305 209,52

143 000,00

113 000,00

113 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

509 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6529



429 990,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

28 875 705,17 131 000,00

Zagospodarowanie terenu placu zabaw wraz z oświetleniem zewnętrznym oraz
niezbedną infrastrukturą techniczną na działce nr ewid. 842/267 - etap i 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zamiatarki ciągnikowej dla brygady remontowej UG Lubomia

Razem

429 990,00

15 000,00

15 000,00

29 006 705,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6529



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 834 953,07 131 000,00 4 965 953,07

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 736 000,00 0,00 6 736 000,00

Razem: 11570953,0700 Razem: 131000,0000 Razem: 11701953,0700

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Plan przychodów na rok 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6529



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 675 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 675 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00

71015 Nadzór budowlany 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

55 914,50

75405 Komendy powiatowe Policji 25 914,50

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 728,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

5 728,00

851 Ochrona zdrowia 41 500,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

51 000,00 5 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6529



90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

5 000,00

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 51 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 657 740,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 452 955,00

92116 Biblioteki 204 785,00

51 000,00 1 657 740,00 798 142,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6529



010 Rolnictwo i łowiectwo 49 999,33

01009 Spółki wodne 49 999,33

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 66 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

30 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 389 950,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 950,00

551 549,33

51 000,00 1 657 740,00 1 349 691,83

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Ogółem (4+5+6) 3 058 431,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6529


		2020-09-07T13:20:35+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




